4.78 ± .38
(.188 ± .015)
.46 ± .025
(.018 ± .001)
1 2 3
.76
(.030)
1.02

Standard Packaging .....50 pcs. per tube
Adjustment Tool ..............................H-90
Product Dimensions  How To Order
RJ26  F  W  202
Model
Characteristic
 F = ±100 ppm/°C Temp. Coeff. Max.
Terminal Style
Resistance Code
REV. 08/10
TOLERANCES: ± 0.25       EXCEPT WHERE NOTED
 (.010)
RJ26FX/
RJR26FX
DIMENSIONS: MM
 (INCHES)
MIL-PRF-22097
Standard Resistance Table
 Resistance Resistance
 (Ohms) Code
 10 100
 20 200
 50 500
 100 101
 200 201
 500 501
 1,000 102
 2,000 202
 5,000 502
 10,000 103
 20,000 203
 25,000 253
 50,000 503
 100,000 104
 200,000 204
 250,000 254
 500,000 504
 1,000,000 105
RJ26FW/RJR26FW
Common Dimensions
RJ26FP/
RJR26FP
 How To Order
RJR26  F  W  204  P
Model
Characteristic
 F = ±100 ppm/°C Temp. Coeff. Max.
Terminal Style
Resistance Code
Failure Rate
 M = 1.0 %
 P = 0.1 %
 R = 0.01 %
MIL-PRF-39035
1 3 CW
CLOCKWISE
CCW
2 WIPER
*Common dimensions
AVA
ILA
BLE
TH
ROUGH
DISTR
IBUTIO
N
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);